Je m'appelle : @

~a | Consigne(s) : Le vent a soufflé sur le potager !l Remets les syllabes en ordre.

Compétence(s) abordée(s) :
* lire des syllabes, les assembler pour écrire des mots.

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche
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Jjanvier février

mars

avril

mai

juin

juillet

aolit

septembre ‘ octobre

nhovembre décembre

2010

2011

2012

2013

2014

2015

J'ai compris la consigne

v

trés peu,

un peu,

beaucoup

J'ai soigné mon travail

¢ oo

trés peu,

un peu,

beaucoup

avec aide sans aide
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